
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:19:55

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SEAGATE EXPANSION DESKTOP 28TB

Cena celkem: 15 821 Kč
 (bez DPH: 13 075 Kč)
Běžná cena: 17 403 Kč
Ušetříte: 1 582 Kč
Kód zboží: HDSE6038
Part No.: STKP28000400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Seagate Expansion Desktop – vyřeší nedostatky s úložištěm

Externí pevný disk Seagate Expansion Desktop s obří kapacitou je ideální periferní zařízení pro ukládání velkého
množství dat. Díky rozhraní USB 3.0 je jeho připojení k PC nebo notebooku velmi rychlé a jednoduché, takže svůj digitální
život začnete ukládat během okamžiku. Navíc toto rozhraní podporuje mimořádnou rychlost přenosu dat a i s objemnými
soubory si poradí během několika vteřin. Úložiště s kapacitou 28 TB bez problému pojme multimédia ve vysokém
rozlišení, jako například filmy, seriály, videa nebo fotografie. Bez kompromisů pojme také rozsáhlé hudební kolekce a další
pracovní soubory a digitální data.

Seagate Expansion Desktop 28 TB

Externí pevný disk formátu 3,5" o kapacitě 28 TB. Během pár sekund získáte rychlé vysokokapacitní uložiště pro vaše data.
Připojení k zařízení je realizováno skrze USB 3.0 port. V balení naleznete USB kabel i napájecí adaptér.

Služba pro případ neočekávané ztráty dat Seagate Rescue na 2 roky zdarma.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 28 TB
Rozhraní: USB 3.0
Formát HDD: 3,5"
Rozměry: 178,75 × 125 × 41,9 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Seagate.pdf


Hmotnost: 1176 g
Barva: černá


